C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  R E Q U E R I M E N T O

Requer inversão de pauta para

votação imediata do Requerimento

nº 545/2014.

   Senhor Presidente,

   Nos termos do art. 50, § 1º c/c o art. 83, parágrafo único, inciso II, d,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inversão

de pauta para deliberação imediata do item 16 da pauta, Requerimento nº 545/14, de minha

autoria.

Sala da Comissão, em 19 de março de 2014.

Nelson Marquezelli

Deputado Federal PTB/SP